



平成 17 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 17 年 1 月 26 日

上場会社名 新日本無線株式会社

（コード番号：6911 東証第1部）

（URL <http://www.njr.co.jp/>）

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 久米 一 弘

責任者役職・氏名 取締役総務部長 稲葉 林 治 TEL：（03）5642-8222

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無： 無

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無： 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無： 無

2. 平成 17 年 3 月期第 3 四半期財務・業績の概況（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 12 月 31 日）

（1）経営成績（連結）の進捗状況

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期） 純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
平成 17 年 3 月期第 3 四半期	49,571	0.9	3,422	10.9	3,780	16.2	2,364	18.9
平成 16 年 3 月期第 3 四半期	50,020		3,841		3,252		1,988	
（参考）平成 16 年 3 月期	67,062		4,613		4,018		2,579	

	1株当たり四半期（当期）純利益		潜在株式調整後 1株当たり四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
平成 17 年 3 月期第 3 四半期	60	42	60	37
平成 16 年 3 月期第 3 四半期	50	85	50	80
（参考）平成 16 年 3 月期	64	92	64	85

（注）売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率であります。

・経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等

当第 3 四半期連結会計期間までの状況は、次のとおりであります。

主力の半導体におきまして、デジタル家電等の需要に支えられ、オーディオ用 IC 及びビデオ用 IC の販売は堅調に推移いたしましたが、携帯電話及び中国 PHS 向けマイクロ波デバイス（GaAs IC）の販売が低迷し、また、モス製品の主要製品である LCD ドライバの販売も低迷し、総じて販売は低調に推移いたしました。一方、マイクロ波応用製品は、衛星通信用コンポーネントの販売が市場の回復を受け好調に推移いたしました。

この結果、売上高は、495 億 7 千 1 百万円（前年同四半期比 0.9%減）となりました。経常利益は、営業外損益の改善等により 37 億 8 千万円（前年同四半期比 16.2%増）、当四半期純利益は 23 億 6 千 4 百万円となりました。

【参考】経営成績(個別)の進捗状況(平成16年4月1日～平成16年12月31日)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
平成17年3月期第3四半期	38,810	0.3	2,592	14.3	3,121	13.5	2,024	15.6
平成16年3月期第3四半期	38,926		3,023		2,751		1,750	
(参考)平成16年3月期	52,270		3,654		3,414		2,239	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
平成17年3月期第3四半期	51	74	51	70
平成16年3月期第3四半期	44	77	44	72
(参考)平成16年3月期	56	22	56	16

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
平成17年3月期第3四半期	62,346	22,669	36.4	579 35
平成16年3月期第3四半期	61,577	20,454	33.2	522 79
(参考)平成16年3月期	60,914	21,082	34.6	537 74

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物四半期末(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
平成17年3月期第3四半期	5,053	3,021	775	4,302
平成16年3月期第3四半期	4,310	2,956	1,756	2,991
(参考)平成16年3月期	7,201	4,450	3,089	3,047

・財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等

当第3四半期連結会計期間末の総資産は、現金及び預金やたな卸資産の増加などにより前年度末比14億3千2百万円増加して623億4千6百万円となりました。負債の部は、未払法人税等の減少などによって前年度末比1億5千4百万円減少して396億7千7百万円となりました。この結果、株主資本は前年度末比15億8千7百万円増加して226億6千9百万円となり、株主資本比率は前年度末比1.8ポイント上昇いたしました。

また、当第3四半期連結会計期間における現金及び現金同等物(以下、「資金」という。)は、12億5千5百万円の資金の増加(前年同期間は4億1千8百万円の減少)となり、当第3四半期連結会計期間末の資金の残高は43億2百万円となりました。

各キャッシュ・フローの状況については次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

税金等調整前四半期純利益が37億5百万円(前年同期間は32億1千2百万円)となり、減価償却費32億7千8百万円(前年同期間は36億1千7百万円)などの調整はあるものの、法人税等の支払額21億8千7百万円(前年同期間は27億2千1百万円の支払額)などがあつたため、営業活動では50億5千3百万円の資金の増加(前年同期間は43億1千万円の増加)となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

有形固定資産の取得による支出が29億1千万円(前年同期間は27億1千4百万円の支出)となつたことなどから、投資活動では30億2千1百万円の資金の減少(前年同期間は29億5千6百万円の減少)となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

短期借入金の増加額 3 億 4 千 7 百万円(前年同期間は 34 億 5 千 2 百万円の増加額)、長期借入金の返済による支出 6 億 3 千万円(前年同期間は 47 億 7 千 5 百万円の支出)及び配当金の支払額 4 億 9 千万円(前年同期間は 4 億 5 千 4 百万円の支払額)などにより、財務活動では 7 億 7 千 5 百万円の資金の減少(前年同期間は 17 億 5 千 6 百万円の減少)となりました。

【参考】財政状態(個別)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
平成 17 年 3 月期第 3 四半期	51,901	20,863	40.2	533 21
平成 16 年 3 月期第 3 四半期	50,685	19,023	37.5	486 23
(参考)平成 16 年 3 月期	50,523	19,599	38.8	499 86

3. 平成 17 年 3 月期の連結業績予想(平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	65,200	3,500	2,200

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 55 円 20 銭

・業績予想に関する定性的情報等

主力の半導体におきまして、AV 機器、携帯電話及び中国 PHS 市場が減速、停滞傾向にあり、未だ回復の兆しがなく、また、モス製品の新製品拡販を計画しておりましたが、半導体市場の低迷により計画達成が厳しい状況となっております。これらの減収に加え、資産の健全化を目的とした生産調整を実施することから、前回平成 16 年 11 月 15 日に公表いたしました通期業績予想を連結、個別ともに修正いたします。

【参考】平成 17 年 3 月期の個別業績予想(平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	51,000	2,650	1,700

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 42 円 42 銭

上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。実際の業績は、様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

〔添付資料〕

1. 連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

区 分	前第3四半期連結会計期間末 (平成15年12月31日)		当第3四半期連結会計期間末 (平成16年12月31日)		前連結会計年度末の 要約連結貸借対照表 (平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(資産の部)						
流動資産						
1 現金及び預金	2,991		4,302		3,047	
2 受取手形及び売掛金	17,655		16,914		17,069	
3 有価証券			10			
4 たな卸資産	15,847		16,217		15,197	
5 繰延税金資産	703		766		1,238	
6 その他	683		962		547	
7 貸倒引当金	157		90		93	
流動資産合計	37,722	61.3	39,081	62.7	37,006	60.8
固定資産						
1 有形固定資産						
(1) 建物及び構築物 減価償却累計額	24,576 16,164	8,412	24,821 16,893	7,928	24,634 16,346	8,287
(2) 機械装置及び運搬具 減価償却累計額	55,385 48,040	7,344	56,665 49,694	6,970	56,238 48,785	7,452
(3) 工具器具及び備品 減価償却累計額	9,947 8,616	1,331	10,404 8,881	1,522	10,043 8,655	1,388
(4) 土地		225		224		224
(5) 建設仮勘定		376		420		268
有形固定資産合計	17,689	28.7	17,065	27.4	17,621	28.9
2 無形固定資産						
(1) 営業権	6				3	
(2) 施設利用権	13		13		13	
(3) 借地権	46		46		46	
(4) ソフトウェア	240		179		204	
無形固定資産合計	306	0.5	239	0.4	267	0.4
3 投資その他の資産						
(1) 投資有価証券	1,880		1,759		2,021	
(2) 長期貸付金	222		155		201	
(3) 繰延税金資産	2,776		3,259		2,889	
(4) 破産債権等	6		5		6	
(5) その他	1,009		816		935	
(6) 貸倒引当金	36		35		36	
投資その他の資産合計	5,859	9.5	5,960	9.5	6,019	9.9
固定資産合計	23,854	38.7	23,265	37.3	23,907	39.2
資産合計	61,577	100.0	62,346	100.0	60,914	100.0

区 分	前第3四半期連結会計期間末 (平成15年12月31日)		当第3四半期連結会計期間末 (平成16年12月31日)		前連結会計年度末の 要約連結貸借対照表 (平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(負債の部)						
流動負債						
1 買掛金	9,472		9,764		8,351	
2 短期借入金	13,029		11,759		11,413	
3 1年内返済予定の長期借入金	841		786		876	
4 未払法人税等	280		142		1,143	
5 未払消費税等	104				104	
6 未払費用	3,682		3,799		4,273	
7 その他	2,958		3,195		2,656	
流動負債合計	30,369	49.3	29,447	47.2	28,817	47.3
固定負債						
1 長期借入金	836		550		1,091	
2 退職給付引当金	8,179		8,738		8,363	
3 役員退職慰労引当金	208		224		223	
4 その他	1,528		716		1,335	
固定負債合計	10,753	17.5	10,230	16.4	11,014	18.1
負債合計	41,123	66.8	39,677	63.6	39,832	65.4
(少数株主持分)						
少数株主持分						
(資本の部)						
資本金	5,218	8.5	5,220	8.4	5,220	8.6
資本剰余金	5,221	8.5	5,223	8.4	5,223	8.6
利益剰余金	10,432	16.9	12,825	20.6	11,009	18.1
その他有価証券評価差額金	321	0.5	194	0.3	405	0.6
為替換算調整勘定	738	1.2	793	1.3	776	1.3
自己株式	0	0.0	1	0.0	0	0.0
資本合計	20,454	33.2	22,669	36.4	21,082	34.6
負債、少数株主持分 及び資本合計	61,577	100.0	62,346	100.0	60,914	100.0

(2) 四半期連結損益計算書

区 分	前第3四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第3四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)
売 上 高	50,020	100.0	49,571	100.0	67,062	100.0
売 上 原 価	37,829	75.6	37,625	75.9	51,201	76.3
売 上 総 利 益	12,190	24.4	11,946	24.1	15,860	23.7
販売費及び一般管理費						
1 給 与 手 当	2,949		3,112		3,911	
2 退職給付引当金繰入額	290		276		386	
3 役員退職慰労引当金繰入額	61		46		76	
4 減 価 償 却 費	66		60		89	
5 賃 借 料	407		397		542	
6 技 術 提 携 費	742		516		969	
7 開 発 研 究 費	2,193		2,361		3,104	
8 そ の 他	1,637	8,348	1,752	8,523	2,168	11,247
営業利益		3,841		3,422		4,613
営業外収益						
1 受 取 利 息	5		4		7	
2 受 取 配 当 金	24		25		24	
3 為 替 差 益			369			
4 屑 売 却 益	24		41		37	
5 そ の 他	32	86	50	491	44	113
営業外費用						
1 支 払 利 息	144		101		183	
2 たな卸資産減耗評価損	24		24		53	
3 為 替 差 損	500				465	
4 そ の 他	5	675	6	133	6	708
経常利益		3,252		3,780		4,018
特別利益						
1 固 定 資 産 売 却 益	0		0		0	
2 貸倒引当金戻入額	7		1		62	
3 退職給付引当金戻入額		7	19	21		63
特別損失						
1 固 定 資 産 除 却 損	45		94		66	
2 固 定 資 産 売 却 損	1		1		1	
3 そ の 他	0	47	0	95	0	67
税金等調整前四半期(当期)純利益		3,212		3,705		4,013
法人税、住民税及び事業税	1,089		1,096		2,006	
法人税等調整額	135	1,224	245	1,341	572	1,434
四半期(当期)純利益		1,988		2,364		2,579

(3) 四半期連結剰余金計算書

区 分	前第 3 四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第 3 四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結会計年度の 要約連結剰余金計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(百万円)		金額(百万円)		金額(百万円)	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		5,211		5,223		5,211
資本剰余金増加高						
新株予約権の行使による増加	10	10			12	12
資本剰余金四半期末(期末)残高		5,221		5,223		5,223
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		8,952		11,009		8,952
利益剰余金増加高						
四半期(当期)純利益	1,988	1,988	2,364	2,364	2,579	2,579
利益剰余金減少高						
1 配 当 金	469		508		469	
2 取締役賞与金	40		40		40	
3 過年度修正額		509		548	13	522
利益剰余金四半期末(期末)残高		10,432		12,825		11,009

(4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

	前第3四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)	前連結会計年度の要約 連結キャッシュ・フロー計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)
区 分	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
営業活動によるキャッシュ・フロー			
1 税金等調整前四半期(当期)純利益	3,212	3,705	4,013
2 減 価 償 却 費	3,617	3,278	5,020
3 固 定 資 産 除 却 損	45	94	66
4 貸 倒 引 当 金 の 減 少 額	56	2	117
5 退 職 給 付 引 当 金 の 増 加 額	472	374	656
6 役員退職慰労引当金の増加・減少()額	61	1	46
7 受取利息及び受取配当金	29	29	31
8 支 払 利 息	144	101	183
9 為 替 差 損 ・ 益 ()	18	1	37
10 売上債権の増加()・減少額	3,811	145	3,279
11 たな卸資産の増加()・減少額	51	1,038	660
12 仕 入 債 務 の 増 加 額	3,033	1,426	1,966
13 役 員 賞 与 の 支 払 額	40	40	40
14 そ の 他	569	700	1,010
小 計	7,166	7,315	10,099
15 利息及び配当金の受取額	29	29	31
16 利息の支払額	164	103	208
17 法人税等の支払額	2,721	2,187	2,721
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,310	5,053	7,201
投資活動によるキャッシュ・フロー			
1 有形固定資産の取得による支出	2,714	2,910	4,191
2 有形固定資産の売却による収入	27	14	6
3 無形固定資産の取得による支出	139	73	152
4 投資有価証券の取得による支出	1	101	2
5 貸 付 け に よ る 支 出	8		8
6 貸付金の回収による収入	46	45	69
7 その他の投資等の取得による支出	207	30	213
8 その他の投資等の回収による収入	40	33	41
9 そ の 他	0	0	0
投資活動によるキャッシュ・フロー	2,956	3,021	4,450
財務活動によるキャッシュ・フロー			
1 短期借入金の増加額	3,452	347	1,840
2 長期借入れによる収入			500
3 長期借入金の返済による支出	4,775	630	4,985
4 株式の発行による収入	21		25
5 自己株式の取得による支出		1	
6 配 当 金 の 支 払 額	454	490	469
財務活動によるキャッシュ・フロー	1,756	775	3,089
現金及び現金同等物に係る換算差額	16	1	25
現金及び現金同等物の増加・減少()額	418	1,255	363
現金及び現金同等物の期首残高	3,410	3,047	3,410
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	2,991	4,302	3,047

2. 販売の状況

(1) 販売実績

事業部門別の販売実績については次のとおりであります。

	前第3四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)	前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)
区 分	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
マイクロ波管・周辺機器	2,867	2,524	4,576
マイクロ波応用製品	1,919	3,319	3,066
半 導 体	45,233	43,726	59,419
合 計	50,020	49,571	67,062

(2) 海外売上高

販売実績のうち、海外売上高については次のとおりであります。

	前第3四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第3四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
区 分	金 額 (百万円)	連結売上高に 占める割合(%)	金 額 (百万円)	連結売上高に 占める割合(%)	金 額 (百万円)	連結売上高に 占める割合(%)
ア ジ ア	15,728	31.5	15,633	31.5	20,553	30.7
北 米	1,766	3.5	3,048	6.2	2,578	3.8
ヨ ー ロ ッ パ	1,032	2.1	1,161	2.3	1,390	2.1
そ の 他	1,617	3.2	1,859	3.8	2,095	3.1
合 計	20,143	40.3	21,702	43.8	26,619	39.7

(注) 当社及び国内に所在する連結子会社の輸出高と在外連結子会社の本邦以外の国又は地域に対する売上高の合計額であります。

3. 財務諸表 [参考]

(1) 四半期貸借対照表

区 分	前第 3 四半期会計期間末 (平成 15 年 12 月 31 日)		当第 3 四半期会計期間末 (平成 16 年 12 月 31 日)		前事業年度末の 要約貸借対照表 (平成 16 年 3 月 31 日)			
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)		
(資 産 の 部)								
流 動 資 産								
1 現 金 及 び 預 金	2,231		3,707		2,632			
2 受 取 手 形	1,997		1,999		1,663			
3 売 掛 金	12,224		11,033		12,085			
4 た な 卸 資 産	12,195		12,663		11,648			
5 繰 延 税 金 資 産	356		385		706			
6 短 期 貸 付 金	1,443		1,733		1,613			
7 そ の 他	2,310		2,847		2,100			
8 貸 倒 引 当 金	92		10		10			
流 動 資 産 合 計		32,666	64.4		34,360	66.2		
固 定 資 産								
1 有 形 固 定 資 産								
(1) 建 物	5,839		5,465		5,738			
(2) 機 械 及 び 装 置	4,140		4,046		4,235			
(3) そ の 他	1,319		1,371		1,349			
有 形 固 定 資 産 合 計	11,299		10,883		11,323			
2 無 形 固 定 資 産	220		159		180			
3 投 資 そ の 他 の 資 産								
(1) 投 資 有 価 証 券	3,650		3,523		3,791			
(2) 繰 延 税 金 資 産	1,913		2,299		1,951			
(3) そ の 他	970		709		873			
(4) 貸 倒 引 当 金	36		35		35			
投 資 そ の 他 の 資 産 合 計	6,498		6,498		6,579			
固 定 資 産 合 計		18,018	35.6		17,540	33.8		
資 産 合 計		50,685	100.0		51,901	100.0		
							50,523	100.0

区 分	前第3四半期会計期間末 (平成15年12月31日)		当第3四半期会計期間末 (平成16年12月31日)		前事業年度末の 要約貸借対照表 (平成16年3月31日)				
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)			
(負債の部)									
流動負債									
1 買掛金	7,399		7,946		7,032				
2 短期借入金	12,825		11,325		10,925				
3 1年内返済予定の長期借入金	720		656		749				
4 未払費用	1,902		1,922		2,608				
5 未払法人税等	158		101		839				
6 その他	2,197		2,444		1,976				
流動負債合計		25,203	49.7		24,395	47.0	24,131	47.8	
固定負債									
1 長期借入金	685		429		876				
2 退職給付引当金	5,534		5,949		5,660				
3 役員退職慰労引当金	201		221		215				
4 その他	37		42		40				
固定負債合計		6,458	12.8		6,642	12.8		6,792	13.4
負債合計		31,661	62.5		31,037	59.8		30,923	61.2
(資本の部)									
資本金		5,218	10.3		5,220	10.1		5,220	10.3
資本剰余金									
資本準備金		5,221			5,223			5,223	
資本剰余金合計		5,221	10.3		5,223	10.1		5,223	10.3
利益剰余金									
1 利益準備金		441			441			441	
2 任意積立金		5,490			6,990			5,490	
3 四半期(当期)末処分利益		2,342			2,806			2,830	
利益剰余金合計		8,274	16.3		10,238	19.7		8,762	17.4
その他有価証券評価差額金		310	0.6		183	0.3		393	0.8
自己株式		0	0.0		1	0.0		0	0.0
資本合計		19,023	37.5		20,863	40.2		19,599	38.8
負債・資本合計		50,685	100.0		51,901	100.0		50,523	100.0

(2) 四半期損益計算書

区 分	前第3四半期会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		当第3四半期会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前事業年度の 要約損益計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)
売 上 高	38,926	100.0	38,810	100.0	52,270	100.0
売 上 原 価	28,760	73.9	28,956	74.6	38,972	74.6
売 上 総 利 益	10,165	26.1	9,854	25.4	13,297	25.4
販売費及び一般管理費	7,141	18.3	7,261	18.7	9,643	18.4
営 業 利 益	3,023	7.8	2,592	6.7	3,654	7.0
営 業 外 収 益						
1 受 取 利 息	21		21		27	
2 受 取 配 当 金	238		182		238	
3 業 務 受 託 収 入	21		21		28	
4 為 替 差 益			369			
5 そ の 他	15	297	23	618	24	319
0.6						
営 業 外 費 用						
1 支 払 利 息	125		79		154	
2 たな卸資産減耗評価損	12		4		26	
3 為 替 差 損	429				374	
4 そ の 他	2	569	5	88	2	558
1.1						
経 常 利 益		2,751		3,121		3,414
7.1				8.0		6.5
特 別 利 益						
1 固 定 資 産 売 却 益	0				0	
2 貸倒引当金戻入額	0	0.0	0	0.0	75	76
0.1						
特 別 損 失						
1 固 定 資 産 除 却 損	33		63		47	
2 固 定 資 産 売 却 損	1		1		1	
3 投資有価証券評価損	34	0.1	4	70	48	0.0
0.0						
税引前四半期(当期)純利益		2,716		3,051		3,442
7.0				7.9		6.6
法人税、住民税及び事業税	839		912		1,520	
法人税等調整額	127	966	115	1,027	317	1,203
2.3				2.7		
四半期(当期)純利益		1,750		2,024		2,239
4.5				5.2		4.3
前期繰越利益		786		1,016		786
中間配当額		195		234		195
四半期(当期)未処分利益		2,342		2,806		2,830

以 上